
 9.trinn – veke 19, 20 og 21 
Frøyland ungdomsskule 

Kontaktlærar 9A: Signe Vartdal Carlsen og Stig Rune Elvedahl 
Kontaktlærar 9B: Dagny Markhus Skretting og Monica Dalva Valvatne for Rune P. Bore 

(pappaperm) 
Kontaktlærar 9C: Simon K. Hana og Trude Skodje 

Gå inn på:  www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon. 
Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no  

Tlf.nr. 51 77 65 00 

 Læringsmål denne  perioden:  

Norsk Du skal skrive tale til konfirmasjonen, og vi startar opp med språkhistorie.  

Engelsk Du skal kunne lese, tolke og vidareformidle innhald frå engelskspråkleg litteratur både skriftleg og 
munnleg. Du skal kunne fordjupe deg i ei barne- og ungdomsbok av ein britisk forfattar. 

Matematikk Du skal berekne og vurdere sannsyn og statistikk i spel. 
Du skal kunna simulere utfall i tilfeldige forsøk og berekne sannsyn for at noko skal inntreffe. 

KRLE Du skal kjenne til Lukasevangeliet og vite kven Lucas var.  

Du skal kjenne til Apostlane sine gjerningar og vite kven Paulus var.  

Samfunnsfag Du skal kunne seie noko om livet i okkuperte land under 2.verdskrig. Du skal kjenne til nokre av dei 

store hendingane under 2.verdskrig, som angrepet på Pearl Harbor, kampane på austfronten,  

D-dagen og atombombene over Japan.  

Du skal kunne fortelje om resultatet og ulike konsekvensar av 2 .verdskrig. 

Naturfag Du skal kunne forklare korleis nervesystemet er bygd opp og korleis det fungerer. 

Du skal kunne diskutere spørsmål knytt til seksuell og reproduktiv helse.  

Tysk Du skal kunne modale hjelpeverb i presens. Du skal kunne uttrykke kva du har lyst til, vil, skal eller får 
lov til. Du skal kunne lage og gjennomføre ein dialog. 

Engelsk fdj. Du skal kunne leite etter, finne og nyttiggjere deg av informasjon du treng for å planleggje ein tur til 
ein engelsktalande by. Du skal kunne presenterer og fortelje om reisa di til gruppa.  

Arbeidslivsfag  Du skal kunne dei viktigaste prinsippa for oppstart av elevbedrift. 

Kroppsøving Du skal øve på livredning utandørs.  

Du skal kunne fortelje om dei sentrale delane i HLR. 

Mat og helse Du skal kunne planleggje og bruke eigna reiskap, teknikkar og matlagingsmetodar til å lage trygg og 
berekraftig mat som gir grunnlag for god helse. Du skal kunne bruke sansane til å vurdere kvaliteten 
på matvarer, og til å utforske og kombinere smakar i matlaginga. 

Tema Digitale ferdigheiter 

 

Diverse: 

 

Vekeplan for tre veker 
Denne gongen er vekeplanen for tre veker, slik at me kjem i takt igjen med resten av 
skulen.  
 

Utdanningsval (UTV) 
Elevane har nå gjennomført første runde med utprøving av eit utdanningsprogram, 
og dei har hatt arbeidspraksis /prosjekt, besøkt videregående skule og nokre har 
også vore på diverse turar. Til hausten kjem ein ny og lik periode.  



Tysdag 6.mai skal elevane jobbe med oppgåver knytt til utdanningsprogrammet dei 
har fordjupa seg i, og ha ein kort presentasjon om kva dei har lært og ulike erfaringar 
dei har gjort seg.  
 

Tinestafetten 
Onsdag 7.mai er det igjen klart for Tinestafetten på Lye. Me har meldt på fleire lag 
og gleder oss til ein kjekk og sporty dag.  
 

17.mai 
Me oppfordrar alle elevane våre til å gå i barnetoget denne dagen. Trinnet har eiga 
fane og det er premie for beste innslag. Kanskje vinn de i år også? 
 
Veke 19:  
Tysdag 6.mai: Etterarbeid UTV (1. og 2. time). 
Onsdag 7.mai: Tinestafetten på Lye. 
Hugs å kle deg etter vêret og ta med matpakke, treningsklede og joggesko. Me skal 
sykle opp så det er viktig at du har sykkel (med nok luft i dekka og bremser som 
fungerer) og hjelm.  
 

Veke 20: 

Naturfag: Vurdering i nervesystemet (i naturfagstimane tysdag, onsdag og fredag) 

Onsdag 14.mai: Engelsk fordjuping- presentasjon av reise til valfri engelsktalande 

by. 
 

Veke 21 

Samfunnsfag: Denne veka blir det individuelle fagsamtalar om 2.verdskrig i 

samfunnsfagtimane. Du finn målark og ein detaljert plan for gjennomføring på 

OneNote – samfunnsfag – vurdering.  
 

Veke 22 

Onsdag 28.mai: Vurdering i krle (3.time) 
 

 

Heimearbeid veke 19 

Måndag 5  

Tysdag 6  
 

Onsdag 7 Tysk: Gjer heimearbeid v.19 i OneNote. 

Engelsk fdj: Jobb med presentasjonen din.  

Torsdag 8  Matematikk: Før timen: Sjå video 10.1. 

Samfunnsfag: Me arbeider med Noreg under krigen. Du finn oppgåver og spørsmål 

på OneNote – heimearbeid v.19.  

Norsk (9B): Skriv ferdig talen din (viss du ikkje allereie har gjort det). 
 

Fredag 9 Naturfag: Førebu deg til vurdering neste veke.  

Krle: Sjå tildelt video (Lukasevangeliet kap. 24) og svar på spørsmålet, på OneNote – 

heimearbeid v.19.  

Norsk (9A og 9C): Skriv ferdig talen din (viss du ikkje er ferdig). 



Heimearbeid veke 20 

Måndag 12  Naturfag: Førebu deg til vurdering tysdag 13.mai (9A) eller onsdag 14.mai (9B og 

9C). Me bruker i tillegg fredagen om ikkje alle får gjennomført etter oppsatt plan).  
 

Tysdag 13 
 

Onsdag 14 

 

Tysk: Gjer heimearbeid v.20 i OneNote. 

Engelsk fdj: Du må vere klar til å presentere reisa di. 

Norsk: Les 20 min i boka di. 
 

Torsdag 15 Engelsk: Me øver på korrekt engelsk uttale og intonasjon, og du skal levere inn ei 
kort lydfil der du les frå boka vi held på med; «Clockwork or All Wound up». Du finn 
informasjon om oppgåva og teksten du skal lese på OneNote – heimearbeid v.20. 
 

Viktig: Dei som har gått glipp av nokre engelskøkter i forrige veke må lytte og lese 
del 1-3 og/eller del 4- 5. Dette finn du på OneNote – engelsk – innhaldsbibliotek.  

Fredag 16 Samfunnsfag: Me arbeider med resultat og konsekvensar av 2.verdskrig. Du finn 

oppgåva du skal gjere på OneNote – heimearbeid v.20.  

Heimearbeid veke 21 

Måndag 19 
 

Tysdag 20 Samfunnnsfag: Førebuing til fagsamtale. Du finn målark og ein detaljert plan for 

gjennomføring på OneNote – samfunnsfag – vurdering.  
Matematikk: Før timen: Sjå video 10.5. 
 

Onsdag 21 Tysk: Gjer heimearbeid v.21 i OneNote. 

Norsk: Gjer heimearbeid v.21 i OneNote. 
 

Torsdag 22 Engelsk: Me øver på korrekt engelsk uttale og intonasjon, og du skal levere inn ei 

kort lydfil der du les frå boka vi held på med; «Clockwork or All Wound up».  Du finn 

informasjon om oppgåva og teksten du skal lese på OneNote – heimearbeid v.21. 

Fredag 23 Naturfag: Svar på tildelte oppgåver på OneNote - heimearbeid v.21.  

Krle: Fullfør økta om Paulus, som ligg på OneNote – Kristendommen -  3.Paulus. 

 


